[image: image2.png]

Администрация

муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.02.2021 г.  № 16__
Об утверждении перечня проектов, направленных

на поддержку развития общественной

инфраструктуры МО«Фалилеевское сельское поселение»
МО «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области и реализуемых в 2021

году

            В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 02.08.2019 года № 361 "О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 399 "Об утверждении государственной программы Ленинградской области "Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области" и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Ленинградской   области" администрация МО «Фалилеевское сельское поселение»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень проектов, направленных на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» и реализуемых в 2021 году согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации МО

«Фалилеевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Юрьеву О.Г.
Глава администрации                                 С.Г. Филиппова

[image: image1]